2014年10月31日，公司与中国银行股份有限公司偃师支行（以下简称“中国银行” ）签署了《人民

币“按期开放” 产品认购委托书》，现将相关情况公告如下：

一、理财产品基本情况

1、产品名称：人民币“按期开放”

2、产品代码：CNYAQKF

3、风险评级：极低风险产品，本产品为保证收益型理财产品，保障本金及收益。

4、流动性评级：高，本产品开放日间隔可根据客户要求确定，通常较短，可以满足客户的流动性需

求。

5、产品类别：保证收益型

6、委托认购日：2014年10月31日

7、收益起算日：2014年10月31日

8、产品最长存续期：3年

9、认购本金：（小写）￥120,000,000.00元；

（大写）人民币壹亿贰仟万元整

10、收益率：3.20%（年率）

收益计算公式：某个开放日的收益＝（认购本金+前期累计收益）*收益率*收益期/365

11、预计收益：210,410.96元

12、约定开放日个数：1个

13、约定开放日间隔：每20天设定一个开放日（可选），第1开放日：2014年11月20日。

14、收益计算：公司第一个开放日的收益按照认购本金、收益率、收益期和收益计算基础以单利形式

计算。 第一个开放日之后的每一个开放日的收益按照上一个开放日的本金和收益合计、收益率、收益期

和收益计算基础以单利形式计算。